
Přilba HEROS-smart Rosenbauer signální žlutá-
luminiscenční
Popis zboží:

Lehká zásahová přilba HEROS-smart Rosenbauer. Navržená pro požární a technické 
zásahy, vhodná i pro záchranáře, možno použít i do zásahu v budovách:

• odlehčená skořepina (8 barevných variant) poskytuje dokonalou ochranu a vysoký 
komfort nošení

• testována dle EN 443:2008
• test elektrické izolace E2E3
• test odolnosti proti chemickým vlivům C
• test odolnosti proti mrazu do -30oC
• váha přilby bez štítu je 1,15 kg

Skořepina:

• sklolaminátový vyztužený kompozit
• vysoceprocentní materiál s odolností proti nárazům a extrémním teplotám

Štít:

• certifikováno dle EN 14458
• poskytuje ochranu obličeje s velmi dobrou viditelností

Možnosti nastavení:

• snadná nastavitelnost díky stavěcímu šroubu
• ovládání stavěcího šroubu je možno provádět i v rukavicích
• nastavení je možno rychle změnit dle potřeb v zásahu

Komfort nošení:

• ergonomický tříbodový podbradník
• obvodový mechanizmus dobře sedí každému tvaru hlavy
• odlehčená konstrukce přilby nezpůsobuje únavu při nošení

Vnitřní mechanizmus a polstrování:

• komfortní polstrování náhlavního mechanizmu pro dlouhodobé nošení
• velmi dobrá slyšitelnost při nasazené přilbě
• optimální rozložení váhy
• vysoký komfort nošení
• materiál je odolný proti plamenům a sálavému teplu
• polstrování dobře absorbuje pot a lze ho bez problému prát v pračce

Podbradní řemen:

• optimalizované tříbodové uchycení podbradního řemene
• materiál je odolný proti plamenům a sálavému teplu
• lze prát v pračce

Při správném zacházení s přilbou a pravidelných revizích je životnosti přilby neomezená.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:130 040 640
    

Cena:    6 390 Kč
Cena s DPH: 7 732 Kč

V souvisejícím zboží najdete další doplňky, kterými kdykoli může přilbu vybavit.

barva skořepiny: signální žlutá - luminiscenční  

štít: čirý

zátylník: ANO

brýle: NE - možno doobjednat

Technické parametry:

polepy: NE (možno objednat)

barva skořepiny: signální žlutá-luminiscenční

štít: čirý

brýle: NE (možno objednat)

zátylník: ANO

systém kandahár: NE

držák svítilny: NE (možno objednat)

teplotní rozsah: -

hledí: optické sklo třída 1

životnost: při pravidelných revizích neomezená

normy: EN 443:2008, EN 16471, EN 16473 a ISO 16073

velikost: -

hmotnost: 1,15 kg

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



Přilba HEROS-smart 
Rosenbauer signální 
žlutá-luminiscenční 

Přilba HEROS-smart 
Rosenbauer signální 
žlutá-luminiscenční - 

boční strana 

Přilba 
HEROS-smart 

Rosenbauer signální 
žlutá-luminiscenční 

Přilba HEROS-smart 
Rosenbauer signální 
žlutá-luminiscenční 

přilba HEROS-smart Přilba HEROS-smart 
Rosenbauer signální 
žlutá-luminiscenční - 

utahování 

přilba HEROS-smart + 
čelovka 

Přilba 
HEROS-smart 

Rosenbauer signální 
žlutá-luminiscenční - v 

praxi 

Přilba HEROS-smart 
Rosenbauer signální 

žlutá-luminiscenční - v 
praxi 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


